КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2015 года			№81					х. Ляпино

О внесении изменений в решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 20 октября 2009 года № 23 «Об утверждении регламента Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района»

Рассмотрев Протест прокуратуры Новокубанского района от 18 июня 2015 года № 7-02/4402, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Ляпинского сельского поселения Новокубанского района решил:
1. Внести изменения в решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 20 октября 2009 года №23 «Об утверждении регламента Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района», изложив пункт 5 статьи 20 Регламента Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района в следующей редакции:
«5. На сессии Совета вправе присутствовать граждане, а также представители: органов государственной власти, органов местного самоуправления Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, средств массовой информации, трудовых коллективов, органов территориального общественного самоуправления, общественных организаций, политических партий и общественных объединений».
2.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района по мандатным вопросам, вопросам депутатской этики и контролю за соблюдением Регламента Совета (Мигачев М.В.).
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района
С.Ю.Бражников